平成 29年 11月２日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山田 潤

 コード番号 2812（東証１部）

 問 合 せ 先 経営統括本部長 内山 毅彦

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6030

タイ・バンコク駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、この度タイ王国バンコク市内に駐在員事務所を開設することといたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

1. 事務所開設の目的

 現在当社では、海外展開についてASEANを重点地域として取り組んでおりますが、同地域の市場調査・情報

収集活動を更に加速させるべく、タイ・バンコク市内に駐在員事務所を開設することといたしました。

２．事務所の概要

（１）名称    ＹＳＫ バンコク事務所

   （英文名： ＹＳＫ  Bangkok Representative  Office ）

（２）所在地   2 Jasmine City Building,25th Floor, Sukhumvit Soi23  Sukhumvit Road,

                  Klongtoey Nue, Bangkok 10110  Thailand

（３）開設時期  2018年1月（予定）

３．今後の見通し

 本件が当期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後開示すべき事項が発生した場合

には、速やかにお知らせいたします。

以 上